АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОТЫРЫШКИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06. 2019 № 57                                                           с. Новотырышкино

	О  внесении изменений и дополнений в  постановление  от 23.10.2017№86/1«Об  утверждении  Порядка  формирования и  ведения реестра источников  доходов бюджета муниципального образования  Новотырышкинский сельсовет Смоленского района  Алтайского края»

В соответствии со статьёй 47.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской  от 31.08.2016          № 868 «О порядке формирования и ведения перечня источников доходов Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями от 26 октября 2016 г., 18 января, 19 октября 2017 г., 18 апреля 2018 г., 5 апреля 2019 г.), ПОСТАНОВЛЯЮ:
  1. Внести изменения в Постановление от 23.10.2017№86/1 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов бюджета муниципального образования Новотырышкинский сельсовет Смоленского района Алтайского края»:
 1.1. Подпункт «л» пункта 7  Порядка  изложить в следующей редакции:
 - «показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие значения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении бюджета».
             1.2.  Пункт 11 Порядка изложить в следующей редакции:
    - «Информация, указанная в подпунктах "е" и "и" пункта 7 настоящего Порядка, формируется и ведется на основании прогнозов поступления доходов бюджета. Информация, указанная в подпунктах "ж" и "з" пункта 7 настоящего Порядка, формируется и ведется на основании решений о бюджете.
    1.3. Пункт 13 Порядка изложить в следующей редакции:
    - «13. Информация, указанная в пункте «к» пункта 7 настоящего Порядка, формируется на основании соответствующих сведений реестра источников доходов Российской Федерации, формируемого в порядке, установленном Министерством финансов Российской Федерации».
  2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                      Л.Г. Сараханова

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОТЫРЫШКИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.

201

9

№

57

с. Новотырышкино

О

внесении изменений и дополнений

в

постановление

от

23

.1

0

.2017

№86/1

«

О

б

утверждении

Порядка  формирова

ния

и

ведения реестра источников  до

ходов

бюджета муниципального образов

а

ния

Новотырышкинский

сельсовет См

о

ленского

района  Алтайского края

»

В соответствии со статьёй

47

.1

Бюджетного кодекса Российской

Федер

а

ции, П

остановлением Правительства Росси

йской  от 31.08.2016

№ 868 «

О порядке формирования и ведения перечня источников доходов

Российской Федерации»

(с

измене

ниями и

дополнениями от

26 октября 2016

г., 18 января, 19 октября 2017 г., 18 апреля 2018 г., 5 апреля 2019 г

.

)

,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести изменения в

Постановление

от

23

.1

0

.2017

№86/1

«

Об

у

т

верждении Порядка формирования и ведения реестра источников доходов

бюджета муниципального образования

Новотырышкинский

сельсовет

См

о

ленского района Алтайского края

»

:

1.1

.

Подпункт «л» пункта

7

П

орядка

изложить в

следующей

реда

к

ции

:

-

«показатели кассовых поступлений по коду классификации доходов

бюджета, соответствующему источнику дохода бюджета, принимающие

зн

а

чения доходов бюджета в соответствии с решением об исполнении

бюджета»

.

1.2.  Пункт 1

1

П

орядка изложить

в следующей редакции:

-

«

Информация, указанная

в

подпунктах "е"

и

"и" пункта

7

настоящего

Порядка

, формируется и ведется на основании прогнозов

поступления дох

о

дов бюджета.

И

нформация, ука

занная в

подпунктах "ж"

и

"

з

" пункта

7

н

а

стоящег

о Порядка

, формируется и ведется на основании

решений о

бюдж

е

т

е

.

1.3. Пункт 1

3

Порядка

изложить в следующей редакции:

-

«

1

3

. Информация, указанная в пункте

«

к

»

пункта 7

настоящего

Порядка

, формируется на основании соответствующих сведений реестра

источников доходов

Российской Федерации, формируемого в порядке,

установленном Министерством финансов Российской Федерации

»

.

2

.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава

сельсовета

Л.Г. Сараханова